

H.C. Voigt Holding ApS

Klirevænget 1, Ribe

(CVR-nr. 32 28 13 97)

Årsrapport for 2016

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/3 2017.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.C. Voigt Holding ApS Klirevænget 1 6760 Ribe
	Telefon: 75 42 16 13
	CVR-nr: 32 28 13 97
	Stiftet: 30. juni 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Christian Voigt
Pengeinstitut	Sparekassen for Nørre Nebel og Omegn Bredgade 46 6830 Nørre Nebel
	Jyske Bank Seminarievej 4 6760 Ribe
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Selskabet ejes 100 % af Hans Christian Voigt, Klirevænget 1, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier/anparter, værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -273.065.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar til 31. december

Note	2016	2015 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	-340.389	-257
Andre eksterne omkostninger	-37.375	-9
DRIFTSRESULTAT	-377.764	-266
Renteindtægter o. lign.	134.840	125
Renteudgifter o.lign.	-182	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-243.106	-141
1 Skat af årets resultat	-29.959	0
ÅRETS RESULTAT	-273.065	-141
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	101
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	822.000	0
Overført resultat	-1.595.065	-242
DISPONERET I ALT	-273.065	-141

Balance 31. december

Aktiver

Note	2016	2015 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	183.963	524
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	13
Andre tilgodehavender	1.146.960	1.260
Finansielle anlægsaktiver	1.330.923	1.797
ANLÆGSAKTIVER	1.330.923	1.797
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.885.324	2.048
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.000
Selskabsskat	18.598	49
Andre tilgodehavender	96.000	96
Tilgodehavender	1.999.922	3.193
Likvide beholdninger	1.677.720	1.000
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.677.642	4.193
AKTIVER	5.008.565	5.990

Balance 31. december

Passiver

Note	2016	2015 (tkr.)
Selskabskapital	125.000	125
Overkurs ved stiftelse	0	5.515
Overført resultat	4.154.125	234
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	101
4 EGENKAPITAL	4.779.125	5.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Anden gæld	221.940	-1
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	8
Kortfristede gældsforpligtelser	229.440	15
GÆLDSFORPLIGTELSE	229.440	15
PASSIVER	5.008.565	5.990
5 Eventualforpligtelser		
6 Nærtstående parter		

Noter

	2016	2015 (tkr.)
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	21.402	27
Regulering af tidligere års skat	8.557	-27
	<u>29.959</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	100.000	100
Kostpris 31. december 2016	<u>100.000</u>	<u>100</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016	424.352	681
Årets resultatandele	-340.389	-257
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>83.963</u>	<u>424</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>183.963</u>	<u>524</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
AHC Materiel ApS	Esbjerg Kommune	100%	-340.389	183.963

Noter

	2016	2015 (tkr.)
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	12.500	13
Kostpris 31. december 2016	12.500	13
Kapitalregulering i perioden	-12.500	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	-12.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	13

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Farup Smede ApS	Esbjerg Kommune	0%	0	0

	1/1 2016	Overførsel	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat disponering	31/12 2016
4 Egenkapital					
Selskabskapital	125.000	0	0	0	125.000
Overkurs ved stiftelse	5.514.761	-5.514.761	0	0	0
Overført resultat	234.429	5.514.761	0	-1.595.065	4.154.125
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	0	-923.200	1.322.000	500.000
	5.975.390	0	-923.200	-273.065	4.779.125

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

2016 2015
(tkr.)

6 Nærtstående parter

H.C. Voigt Holding ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Hans Christian Voigt, Klirevænget 1, 6760 Ribe.